(žádost p. Marián 

Korček). 

Výsledek hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželi se: 0.  

Usnesení č. 112/23 bylo schváleno 

* * * 

Bod 13 – INVESTICE OBCE 

Předsedající předložil k projednání návrh na nákup termínovaného vkladu ve výši 15 000 000,-- Kč 

(slovy: patnáct milionů korun českých) v délce jednoho roku a za tímto účelem pověřuje starostu 

k uzavření Smlouvy o nákupu termínovaného vkladu J&T Banky. Částka ve výši 15 000 000,-- Kč 

na termínovaný vklad bude převedena z účtu obce u ČNB.  Investování bude zahrnuto

[...]

v rozpočtovém opatření č.5/2023 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

K tomuto bodu proběhla diskuse. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Braňany schvaluje nákup termínového vkladu J&T Banky ve výši 

15 000 000,-- Kč (slovy: patnáct milionů korun českých) v délce jednoho roku a za tímto účelem 

pověřuje starostu obce k uzavření Smlouvy o nákupu termínovaného vkladu J&T banky. Částka 

ve výši 15 000 000,-- Kč na termínovaný vklad bude převedena z účtu obce u ČNB.  Investování 

bude zahrnuto v rozpočtovém opatření č.